
■

Vyřizuie/tcl.:

Objednávka č.: OBJ/INV/21/05/00017/2020 Kontrolní číslo: K25345705070

Ve věcech technických: Vratislav Fajt, referent 

DODÁ V ATEl/Zlf OTOVI TEL

J
Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

stavu historického kameniva uskladněného v areálu

1/3

“HA 
GUE 
GA
G

Jiří Novotný, Ak.soch.
Jugoslávských partyzánů 611/8
160 00 Praha 6

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:

00064581
CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMJIMP

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I 10 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: oosu/ízjpralia.eu. ID DS: 48ia97h

Jiří Novotný, Ak.soch.
Jugoslávských partyzánů 611/8
160 00 Praha 6

PRA
PRA
PRA
PRA

Počet listú/příloh: 3/1
Datum:
16.01.2020

1NV/05/77/2020
INV/OB/1016/20
č.j.:
MHMP 98181/2020
Sp. zn.:
SMHMP 38350/2020

lUWIHINII
MHMPXPD7XAGT

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni sekretariátu

A-------ZffOZ___ - -I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: Oprava Karlova mostu
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: Posouzení 
.. .na Š.utce, Praha 8

OBJEDNATEL/ZADÁVATEL
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2
11001 Praha I

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Číslo účtn: 20028-5157998/6000

Oprava Karlova mostu, Posouzení stavu historického kameniva uskladněného v areálu na 
Šutce, Praha 8

IČO: 47607700
DIČ: neplátce DPH
Zapsán/Registrován u: Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupený:
DocJiřím Novotným



I
Základní cena služeb:
Dodavatel není plátcem DPH.

 

uhradit objednateli smluvní pokutu

2/3

1

    

  ]I Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.C00,-Kč bez DPH (platnost nastáva 
dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky* a účinnost nastává dnem kdy jc zaregistrováno v RS MV CR)

■
|  Do; předáni protokolu o splnění předmětu objednávky, nejpozději do 31.12j020 . _ .------- ,----

  

HLCena

Celková cena za předmětné práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

100.000,- Kč bez DPH

V. Smluvní sankce

Ncodcvzdá-li dodavatcl/zhotovitd řádně provedené plněni, zavazuje se 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni

i l ato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednatcli/zadavateli škodu, 
! která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvnihc vztahu _

IV. Platební podmínky

Dílčí faktury - účetní doklady budou vystaveny vždy po ukončeni činnosti specifikovaných v čl. 1.2 a 3 přílohy č. 2
' objednávky (Specifikace činnosti).

i a) Daním plněni specifikovaného v čl. I přílohy č. 2 této objednávky bude den podpisu „Protokolu ‘ o předání
I čistopisu aktualizované skladové evidence objednateli. Na tomto základě objednatel uhradí dodavatel i cilči cenu ve 

výši 60.000,- Kč za dokončené plnění dle čl. 1 přílohy č. 2 objednávky (Specifikace práci). Originál podcpsar.ého 
protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

b) Datum plněni specifikovaného v čl. 2 přílohy č. 2 této objednávky bude den podpisu „Protokolu" o předáni 
odborného vyhodnoceni stavu kameniva objednateli Na tomto základě objednatel uhradí dodavateli dl )či cenu ve

i vvíi 20.000,- Kč za dokončené plněni dle čl. 2 přílohy č. 2 objednávky- (Specifikace prací). Originál podepsanéhe 
protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u iaktury.

c) Datum specifikovaného v čl. 3 přílohy č. 2 teto objednávky bude den podpisu „Protokolu" o splnění Přcdm5lu 
obiednávkv. jehož součásti bude předáni návrhu definitivního řešeni využiti skladovaných kamenu objednateli. Na 
tomto základě obiediutel uhradí dodavateli zůstatkovou dílčí cenu ve výši 20.000,- Ke za dokončené plném dle čl. .3 
přílohy č. 2 objednávky (Specifikace prací). Originál podepsaného protokolu s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Fakturv budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2.110 
(XI Praha 1- Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nam. 2. Praha 1,

1 přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z učtu 
objednatele

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu vc smyslu zákona č. 563/1991 Sb. ve zněni 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. .Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatde/zadavatclc, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatcle/zliutovitcle, sídlo. IČO
- evidenční číslo účetního dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovhcle
- datum vystaveni účetního dokladu
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou Částku
- zápis, že dodavatel není plátce DPH
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a včenou správnost faktury

 



VI. Řešeni sporů

i

Za objednatele:

Příloha č. 1: Potvrzení přijeti objednávky

Příloha ř. 2 : Specifikace činnosti

3/3

I

i no

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního místa Prahy

Přijetí této objednávky potvrďte písemné lak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí obiednávky- 
a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

I Vztahy neupraveně toutp. objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy..

Tato objednávka jc poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotovitcli 

dodícTtíSSýik™0 vc smyslu ust § 1740 3 zákona č 89,2012 Sb vylučuje pfijet’tót0 obJednávkys

>. .Odmluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především Shodou.

VIL Závěrečná ustanovení ~ ~



l-rtpňtoh

Mg. JANA UHLÍŘOVÁ

Celková cena za předmětné práce: 100.000,00 Kč

KRŽJTIřS;

?/. /. 1010V Praze dne

Rjtaiislůpffloh:

/2/

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zamčstnancc, který provedl registraci v RS MVČR

 

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha l

.igisját hl. m. Prahy
i.;Aě Oá/D. 2, Prste I

3 1 -Cb L J

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP /2020

MHMPP08XOEMM

. aonučFX-XE'

I i>Kč^li»lLÓJ'xr-FCj:

1 Počfcf a crufi nuls:rrr/r;l: pW'
I w.lWJižilťteeBiracoflW

Hlavní město ř
Klovni podáte ina

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP //% 171^

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky č. OBJ/INV/21/05/00017/2020 k veřejné 
malého rozsahu č. INV/OB/1016/20 ze dne 14.1.2020 na stavbu: J

Jiří Novotný, Ak.soch.
160 00, Praha 6, Jugoslávských partyzánů 611/8 
47607700

- 3 -02- 2020
"břM itsiú Gíkumofitu:
Počet iSIfflýd.pffloti;
i^e!aúfuti(W|l!i|innýrílu.,C4C

| PiBvza,
Interně pro pracovníky MHMP - INV;
Originál: odd. 03 ekonomické s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Fajt Vratislav

lU^-Vř^-Moílavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Doc. Jiří Novo ny__________Odbor investiční_______  7

ŮS’0 JEDNACÍ: MHMP

(dodavatel není plátce DPH)

PHípH nh^d PřlJ3,a u CeI^m r°ZSahu’ beZ d<>datků a odchylek.
Pnjeti objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo: 
IČ:

SutXprlhar m°StUÍ P0S0UZení naVU htetorí'k«,o kameniva uskladněného v areálu na



Příloha č. 2 objednávky INV/OB/1016/20

60 000,- Kč bez DPH (slovy: šedesáttisíckorunčeských).

Smluvní cena služeb II. etapy: 20 000,- Kč bez DPH (slovy:dvacettisíckorun českých).

ČI.3 III. etapa (třetí dílčí plnění):
Zpracování návrhu definitivního řešeni využití skladovaných kamenů.

Smluvní cena služeb III. etapy: 20 000,- Kč bez DPH (slovy:dvacettisíckorun českých).

Smluvní cena služeb I. etapy:

ČI.2 II. etapa (druhé dílčí plnění);
V aktualizované skladové evidenci provedené v první etapě bude provedeno odborné 
Šíde zhnten' "íh° St3VU sklad°vanÝch kamenů s ohledem k možnostem jejich využití 
zncarníf ° ? V3"8"1 mo2ností dalšíh° využití skladovaných kamenů. Po zmapování a
zpracovaní návrhu variant možností dalšího využití budou uskutečněny předběžné 
Z h7 -°PP PřF UK Praha a dalšími kovanými subjekÍyZ těchto 

jednaní budou pořízeny písemné záznamy.

Smluvní termín a dílčí termíny plnění:
Předpokládaný termín dokončení I. etapy:  do 30 4 2020 
Předpokládaný termín dokončení ll.etapy:  do 31 8 2020 
Termín dokončení lll.etapy a zároveň i celého plnění: do 31.12.2020

Předmět plnění:
X°drnÍnPéOhOUZenÍ-|OUČaSřnéh° StaVU historickéhd ka™niva (kvádrů a jejich fragmentů) 
uskladněného v arealu na šutce v Praze 8 s návrhem řešení jeho možného využit"

Práce budou rozvrženy do tří etap (dílčích plnění), které budou objednateli protokolárně 
odevzdávány a fakturovaný zvlášť podle předaných výstupů;

Čl.l. í. etapa (první dílčí plnění):
Aktualizace skladové evidence kamenů a palet, na kterých jsou kameny uloženy v úložišti na

Budou sloučeny a aktualizovány stávající tabulky z let 2010 a 2012. Bude zpracována 

ssxtřsr mi" ■ “°ž“ ■

Specifikace prací
Název akce: Oprava Karlova mostu - posouzení stavu historického kameniva

uskladněného na Šutce v Praze 8


